
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

Комитет по региональной политике и законности 

РЕШЕНИЕ 
16.10.2017 № 185 

г. Владивосток 

О проекте закона Приморского края 
"Об отдельных вопросах в сфере 
приграничного сотрудничества 
Приморского края и муниципальных 
образований Приморского края11 

(второе, третье чтения) 

Рассмотрев проект закона Приморского края "Об отдельных вопросах в 
сфере приграничного сотрудничества Приморского края и муниципальных 
образований Приморского края", 

внесенный в Законодательное Собрание Приморского края в порядке 
законодательной инициативы Губернатором Приморского края 
(от 12.09.2017 №236-ПР), 

принятый Законодательным Собранием Приморского края 27 сентября 
2017 года в первом чтении, 

принимая во внимание отсутствие поправок к законопроекту, 
подготовленный комитетом для рассмотрения во втором и третьем 

чтениях, комитет 

РЕШИЛ: 

1 .Рекомендовать Законодательному Собранию Приморского края 
рассмотреть проект закона Приморского края "Об отдельных вопросах в 
сфере приграничного сотрудничества Приморского края и муниципальных 
образований Приморского края" на очередном заседании Законодательного 
Собрания Приморского края в октябре 2017 года во втором и третьем 
чтениях. 

2.Рекомендовать Законодательному Собранию Приморского края 
принять проект закона Приморского края "Об отдельных вопросах в сфере 
приграничного сотрудничества Приморского края и муниципальных 
образований Приморского края" во втором и третьем чтениях. 



2 
3.Поручить Текиеву Джамбулату Абдулхалимовичу, председателю 

комитета Законодательного Собрания по региональной политике и 
законности, выступить на заседании Законодательного Собрания 
Приморского края с докладом по данному вопросу. 

4.Определить время рассмотрения данного вопроса - 5 минут, из них 
для доклада - 2 минуты. 

Председатель комитета Д.А. Текиев 


